
TRIBUNALE DI BRESCIA 

Liquidazione del Patrimonio n. 111/2021 

Giudice Delegato: Dott. Gianluigi Canali 

Liquidatore OCC: Dott. Luigi Calderara 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

II ESPERIMENTO 

Gestore della vendita: Zucchetti Software Giuridico srl 

Portale del Gestore: https://www.fallcoaste.it/ 

Il sottoscritto Dott. Luigi Calderara, Liquidatore ai sensi dell’art.14 novies, comma 2 Legge n.3/2012, 

premesso 

che il programma di liquidazione prevede la vendita di: 

Lotto Uno 

Quota di ½ di proprietà 

Immobili siti in Comune di Orzinuovi (Bs), Via Adua n. 52, costituiti da appartamento da ristrutturare 

al primo piano ricavato in palazzina degli anni ‘60 facenti parte di un complesso misto 

residenziale/artigianale 

Il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue 

Sez. NCT, Fg. 11 

- mappale 60, sub. 3, cat. A/2, cl. 5, 8,5 vani, R.C. Euro 1.053, 57. 

Oltre le proporzionali quote sulle parti comuni dell’edificio tra cui il Fg. 11, mappale 171, BCNC 

 

La palazzina residenziale non ha pratiche edilizie autorizzative, ma pare ragionevolmente anteriore 

al ’67.  

Tra le provenienze non risultano le accettazioni di eredità relative alle successioni, tale situazione 

andrà sanata prima o contestualmente all’atto di vendita. 

 

Base d’asta:    17.836,88 Euro 

Rilancio minimo:      500,00 Euro 

 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

 

Lotto Due 

Quota di 1/4 di proprietà 

Immobili siti in Comune di Orzinuovi (Bs), Via Adua n. 52, costituiti capannone risalente alla fine 



degli anni ’70 con tettoia e 4 autorimesse facenti parte di un complesso misto residenziale/artigianale 

Il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue 

Sez. NCT, Fg. 11 

- mappale 73, sub. 1, cat. C/6, cl. 3, 174 mq, R.C. Euro 557,15. 

- mappale 73, sub. 2, cat. C/3, cl. 1, 166 mq, R.C. Euro 728,72. 

- mappale 73, sub. 3, cat. C/6, cl. 5, 14 mq, R.C. Euro 61,46. 

- mappale 73, sub. 4, cat. C/6, cl. 5, 14 mq, R.C. Euro 61,46. 

- mappale 73, sub. 5, cat. C/6, cl. 5, 14 mq, R.C. Euro 61,46. 

- mappale 73, sub. 6, cat. C/6, cl. 5, 14 mq, R.C. Euro 61,46. 

Oltre le proporzionali quote sulle parti comuni dell’edificio tra cui il Fg. 11, mappale 171, BCNC 

 

Dalla perizia agli atti si segnala che la tettoia tra il capannone ed altra proprietà in lato sud-est non è 

né autorizzata né accatastata. Il piccolo locale di servizi in lato est al capannone risulta in planimetria 

ma non risulta autorizzato. 

Le autorimesse foglio 11 mapp 73 subalterni 3,4,5,6, non risultano autorizzate da pratiche edilizie e 

quindi vanno considerate abusive. Sono conformi alle planimetrie catastali. 

Tra le provenienze non risultano le accettazioni di eredità relative alle successioni, tale situazione 

andrà sanata prima o contestualmente all’atto di vendita. 

 

Base d’asta:   14.337,23 Euro 

Rilancio minimo:      500,00 Euro 

 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

 

Lotto Tre 

Quota di 3/18 di proprietà 

Immobili siti in Comune di Orzinuovi (Bs), Via Adua n. 52, costituiti da appartamento al piano terra 

da ristrutturare con locale di servizio adibito a cantina/ripostiglio ricavati in palazzina risalente agli 

anni ‘60 parte di un complesso misto residenziale/artigianale 

Il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue 

Sez. NCT, Fg. 11 

- mappale 60, sub. 1, cat. C/6, cl. 5, 44 mq, R.C. Euro 193,15. 

- mappale 60, sub. 2, cat. A/2, cl. 3, 5 vani, R.C. Euro 451,9. 

Oltre le proporzionali quote sulle parti comuni dell’edificio tra cui il Fg. 11, mappale 171, BCNC 



 

La palazzina residenziale non ha pratiche edilizie autorizzative, ma pare ragionevolmente anteriore 

al ’67. Le planimetrie sono conformi allo stato di fatto con l’eccezione dell’autorimessa, foglio 11, 
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